

Kirje Jämsén-sukuseuran jäsenille 7.6.2021

Kesä tuli tänäkin vuonna, joskin taas hieman perinteisestä poikkeava. Tämä on toinen kesä, jolloin saamme kokea korona pandemian aiheuttamaa sääntelyä ja rajoituksia.

Rajoituksista johtuen jouduimme peruuttamaan viime kesälle suunnittelemamme sukukokouksen ja sukutapaamisen. Pitkään elättelimme vielä toiveita tilaisuuden siirtämisestä tähän vuoteen, mutta nyt olemme arvioineet tilanteen parhaan kykymme mukaan ja päättäneet koko tilaisuuden peruuttamisesta ja katseiden kääntämisestä kesään 2022.

Nykytietämyksen perusteella kaikki on loppujen lopuksi kiinni rokotuksista – niiden aikataulusta ja tehosta. Meistä monet ovat jo saaneet Covid-19 rokotuksen tätä kirjoitettaessa. Kesään 2022 mennessä on syytä uskoa, että kaikki halukkaat on rokotettu ja kattavuus on sitä luokkaa, että paluu normaaliin on tapahtunut ja kokoontumis- ja matkustamisrajoituksista on luovuttu.

SUKUKOKOUS JA -TAPAAMINEN RAUTALAMMILLA TÖRMÄLÄSSÄ 20.-21.8.2022

Sukuseuran hallitus aloittaa kesän 2022 sukukokouksen ja -tapaamisen järjestelyt syyskuussa 2021. Tavoitteenamme on toteuttaa tapaamisen Rautalammilla, [Törmälän loma- ja kurssikeskuksessa](#) alkuperäisen suunnitelmamme mukaisesti. Paikka on jo varattu.

Lauantaille 20.8.2022 pyrimme järjestämään mahdollisuuden tutustua Etelä-Konneveden kansallispuistoon vesitse [EK-Linesin](#) kyydittämänä.

Sääntömääräinen Jämsén-sukuseura ry:n sukukokous ja muuta ohjelmaa on tarjolla sunnuntaina 21.8.2022.

Tarkempaan ohjelmaan ja aikatauluun palaamme syksyllä ja julkaisemme ne [sukuseuran](#) nettisivuilla ja [Facebook](#) sivuilla.

KIINNOSTUS SUKUTUTKIMUSTA KOHTAAN ON LISÄÄNTYNYT PANDEMIAN AIKANA

Korona-aika on kohdellut meitä eriarvoisesti. Toiset ovat ylityöllistettyjä, kuten sosiaali- ja terveydenhuoltoalan henkilöstö ja toisilta taas on lähteneet työt pitkäksi ajaksi.

Harrastuspuolella tilanne on samantyyppinen. Joitakin harrastuksia on jouduttu rajoittamaan rajustikin, kun taas toisten, tilanteeseen paremmin soveltuvien harrastaminen on lisääntynyt.

Näyttää siltä, että sukututkimus kuuluu harrastuksista pandemia-ajan voittajiin. Kiinnostus lajiin on kasvanut. Internet ja sosiaalinen media tuovat jatkuvasti uusia välineitä helpottamaan tiedonetsintää, -välittämistä, -esittämistä ja -tallentamista. Laitan seuraavaksi pari omakohtaista kokemusta esimerkiksi.

Ensimmäinen esimerkki käsittelee tammikuussa edesmennyttä musiikin monitoimimiestä **Pave Maijasta**, jolla tiesin entuudestaan olevan sukulaisuuskytkös Jämsén-sukuun. Pieni googlailu tuotti nopeasti tuloksen. Paven äiti oli isoisäni pikkuserkku eli hänen isoisoäitinsä **Fredriikka Maukonen os. Jämsén** (1856-1944) oli minun isoisoisoisäni **Kustaan** (1853-1919) sisko. Kummankin syntymäpaikka on Autioniemen torppa Konneveden Mäkäraniemessä. (siltoin vielä Rautalampi)

Toinen esimerkki tulee MTV3-kanavalla tänä keväänä esitetystä Sukuni salat -sarjasta, jossa sarjan yhdessä osassa tutkittiin Pihtiputaalta kotoisin olevan **Pete Parkkosen** sukujuuria. Päätin kokeilla taas googlailemalla löytyisikö sukuyhteyttä ja löytyihän se [www.geni.com](#) -sivuston kautta. Pete Parkkosen isä on minun 9. serkku ja Pete lasteni 10. serkku. Ei ihan Jämséneitä, mutta sukua silti.

Sukuseura kannustaakin kaikkia sukumme jäseniä keräämään tietoa, tarinoita ja kuvia perheestään, sen jäsenistä ja esipolvista. Jossain vaiheessa ne olisivat sitten laitettavissa esitettävään muotoon ja jaettavissa suvusta kiinnostuneiden tutustuttavaksi. Kaikki ihmiset ovat kiinnostavia. Jokaisessa meissä on piirteitä ja ominaisuuksia, jotka yhdistävät ja toisaalta erottavat meitä toisistamme. Jotkut asiat kulkevat suvussa, niin kuin on tapana sanoa 😊

#### TARKENNUKSIA SUKUSEURAN HALLITUKSEN TYÖNJAKOON

Olemme tarkentaneet työnjakoa sukuseuran hallituksessa. Heli Jämsén-Turkki on lupautunut sukuseuramme sukututkimus- ja tiedostusvastaavaksi ja Eijakaisa Kytöjoki jäsenasioista vastaavaksi henkilöksi. Toivotamme heille menestystä tehtävissään ja voitte olla heihin yhteydessä kyseisissä asioissa.

Sukuseuran ja sen hallituksen jäsenten yhteystiedot sekä tietoa mm. tulevasta sukutapaamisesta löytyy [Jämsén-sukuseura ry:n](#) nettisivuilta.

Hyvää Kesää toivottaen

Jämsén-sukuseuran puolesta

Lauri Jämsén

Puheenjohtaja